

# TRAV RONDEN

NYHETER/INTL. Publicerad 31 maj 2010



Björn Norén har tidigare vunnit ett lopp med 75.000 dollar i förstapris. Tidigare idag hämtade Southwind Samurai hem 117.450 dollar. Foto: STALLTZ.SE

## "Min största seger"

**USA-verksamme Björn Norén hade ett fint fjolår och 2010 har startat i dur. Idag tog han sin största seger i karriären sedan Southwind Samurai spetsat hem finalen i Empire Breeders Classic (\$234.900) för treåriga ston på Vernon Downs.**

- Jag hade stora förhoppningar om att vara etta eller tvåa på förhand. Det var Noel Daleys häst (Impressive Kemp, reds. anm.) att slå, säger Björn Norén.

Pat Berry laddade ordentligt från början med **Southwind Samurai**, men det italienskägda stoet tvingades öppna 1.06,7 första kvartern innan utvändiga Madam Hooch gav upp och backade ner i rygg.

Sedan kunde Pat Berry dra ner på tempot - första 800 meterna travades efter 1.11,6 - och det blev egentligen inte fart på tillställningen på nytt förrän Impressive Kemp lämnade fjärde inner för dödens i sista sväng.

Bäst i ryggar

Över upploppet försökte Impressive Kemp (e. Credit Winner) utmana, men Southwind Samurai var starkast i spurten och vann på 1.11,4a/1.609 meter. Trea slutade To Lindy's Credit (e. Credit Winner).

- Hon hade inga problem att hålla undan till seger, men egentligen är Southwind Samurai ännu bättre när hon får gå i ryggar. Det är inte många som är speedigare än henne, säger Björn Norén.

Southwind Samurai vid en av sina tidigare segrar på Meadowlands.

Southwind Samurai kom till Björn Norén i mitten av juli förra året efter tidigare har tränats av Jan Johnson. Sedan har det mesta gått rätt väg även om det varit lite hinder under vägen.

- Vi fick sätta hobbles på henne för att få upp självförtroendet eftersom hon galopperade några gånger. Till den här säsongen har vi plockat bort dem, försätter Norén.

Mot Hambletonian Oaks

För Southwind Samurai väntar närmast två försök i New York Sire Stakes, närmast i Monticello och därefter på Yonkers Raceway.

- Sedan går hon ut i Historic Cup på Meadowlands och därefter ska jag preparera henne för Hambletonian Oaks, säger Björn.

Southwind Samurai är en dotter till Conway Hall och ostartade Southwind Seasons (e. Valley Victory), som även lämnat Southwind Sasha (e. Conway Hall), 1.13,0/\$101.774.

Southwind Samuuri var ute i Harrisburg som 1,5-åring till försäljning och ropades in för 27.000 dollar.



Claes Freidenvall  
Redaktionschef